
Luciaträffen 2024 luftgevär 40 skott decimal

Tavla Namn Klass Förening

Starttid: 10:00

1 Alfons Vesterlund L11 luleåspk

2 Lion Nilsson L13 Piteå

3 Levis Holmberg L11 Piteå

4 Simon Holmberg L11 Piteå

5 Love Nilsson L9 Piteå

6 Idun Lindgren L9 Bastuträsk

7 Leo Eriksson L9 Drängsmark

8 Lukas Rossi L9 Kalix

9 Bella Wall Wallerström L11 Kalix

10 Mathilda Andersson L11 Kalix

11 Alice Rossi L11 Kalix

12 Gustav Andersson L13 Kalix

13

14

15

Starttid: 11:00

1 Mason Altamera L11 Piteå

2 Carl Widmark L15 Piteå

3 Edward Sjöström L13 Piteå

4 Edgar Larsson L13S Överkalix

5 Moa Olofsson L13S Överkalix

6 Adrian Larsson L15S Överkalix

7 Alvin Persson L15S Överkalix

8 Carl Jonsson L11 Boden

9 Ellen Segerstedt L15S Överkalix

10 Karl Burman L15S Boden SPK

11 Josefin Utsi Häggrud L13S Gällivare

12 Milly Burström L13S Bjurholm/Balsjö

13 Erik Olofsson L11 Överkalix

14 Bianca Jakobsson L11 Överkalix

15 Inez Persson L13S Överkalix

Starttid: 12:00

1 Ida Lundmark Sen Drängsmark

2 Klas Eklund Vet Gällivare

3 Roger Andersson Vet S3

4 Johannes Ek Sen Kalix

5 Martin Blombäck Sen Piteå

6 Andre Engström Sen Piteå

7 Emma Johansson Sen Ramselefors

8 Emma Eriksson  Sen Ramselefors

9 Helena dreyer Perkiömäki Sen Umeå

10 Caroline Rannebo L17S Gällivare

11

12

13 Lisa Sandberg SH2R5 Piteå



14

15 Markus Perkiömäki SH2R5 Umeå

Luciaträffen 2024 luftpistol

Tavla Namn Klass Förening

Starttid: 10:00

16 Roger Andersson Herr S3

17 Marcus Bergh Lp stöd Luleå

18 Eva Sirugo Dam Luleå

19 Peter Sirugo Herr Luleå

20 Åsa Sjöblom Herr Luleå

Starttid: 11:30

16 Jukka Paaso H/D 55 Luleå

17 Tore Magnusson H/D 70 Gällivare

18 Stefan Eriksson Herr Gällivare

19 Per Mikael Nilsson Herr Piteå

20 Sven Berglund Herr Nysätra

Prisutdelning förmiddagspass ca 13:30

Luciaträffen 2024 luftgevär falling target

Tavla Namn Klass Förening

Starttid: 13:45

1 Idun Lindgren L9 Bastuträsk

2 Leo Eriksson L9 Drängsmark

3 Lukas Rossi L9 Kalix

4 Love Nilsson L9 Piteå

5 Carl Jonsson L11 Boden

6 Bella Wall Wallerström L11 Kalix

7 Mathilda Andersson L11 Kalix

8 Alice Rossi L11 Kalix

9 Alfons Vesterlund L11 luleåspk

10 Mason Altamera L11 Piteå

11 Levis Holmberg L11 Piteå

12 Simon Holmberg L11 Piteå

13 Gustav Andersson L13 Kalix

14 Erik Olofsson L11 Överkalix

15 Bianca Jakobsson L11 Överkalix

Starttid: 14:45

1 Edward Sjöström L13 Piteå

2 Lion Nilsson L13 Piteå

3 Carl Widmark L15 Piteå

4 Milly Burström L13S Bjurholm/Balsjö

5 Josefin Utsi Häggrud L13S Gällivare

6 Edgar Larsson L13S Överkalix



7 Moa Olofsson L13S Överkalix

8 Karl Burman L15S Boden SPK

9 Ellen Segerstedt L15S Överkalix

10 Adrian Larsson L15 Överkalix

11 Alvin Persson L15S Överkalix

12 Caroline Rannebo L17S Gällivare

13 Inez Persson L13 Överkalix

14

15

Starttid: 15:45

1 Ida Lundmark Sen Drängsmark

2 Johannes Ek Sen Kalix

3 Martin Blombäck Sen Piteå

4 Andre Engström Sen Piteå

5 Emma Johansson Sen Ramselefors

6 Emma Eriksson  Sen Ramselefors

7 Roger Andersson Vet S3

8 Klas Eklund Vet Gällivare

9 Lisa Sandberg Sen Piteå

10

11 Markus Perkiömäki Sen Umeå

12

13

14

15

Finaler Starttid: 17:00

Luciaträffen 2024 pistol falling target  

Starttid: 14:45 falling target

16 Peter Sirugo Herr Luleå

17 Roger Andersson Herr S3

18 Tore Magnusson Herr Gällivare

19 Åsa Sjöblom Herr Luleå

20

Starttid: 15:45falling target

16 Stefan Eriksson Herr Gällivare

17 Jukka Paaso H/D 55 Luleå

18 Sven Berglund Herr Nysätra

19 Per Mikael Nilsson Herr Piteå

20

Finaler Starttid: 17:00

Efter final prisutdelning falling target


